АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «30» сентября  2011г.

         № 674                                ст.  Багаевская

	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Багаевское сельское поселение»  на         2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  постановлением Администрации Багаевского сельского поселения от30.09.2011года №671 «Об утверждении Порядка принятия решений по разработке  муниципальных долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации»

постановляю:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Багаевское  сельское поселение» на 2012-2014годы» (Приложение).

2. Сектору экономики и финансов Администрации Багаевского сельского поселения осуществлять финансирование мероприятий, предусмотренных муниципальной долгосрочной целевой программой «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Багаевское  сельское поселение» на 2012-2014годы» в пределах средств бюджета Багаевского сельского поселения, предусмотренных на соответствующий финансовый год и плановый период до 2014 года.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу  с 01.01.2012года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О.Зорину.

Глава Багаевского

сельского поселения

      И.А. Аникеев

Постановление вносит:

Евстропова О.А.